
  

 

 

https://login.cinemaperlascuola.it  

“Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da 

MIC e MIM” 

 
LICEO STATALE “G. GARIBALDI” – PALERMO  

Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PA Tel.091.589624  

Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it  

E-mail: papc04000p@istruzione.it  

Cod. Fis. 80025620826  
   

 

 

 

All’albo e sito web dell’Istituto 

Sezione Amministrazione Trasparente 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il protocollo di intesa tra il Ministero dell’istruzione e il Ministero della Cultura n.3 del 10/08/2021; 
Visto il Piano Nazionale cinema e Immagini per la scuola promosso dal Ministero dell’Istruzione e dal Ministero della cultura 

approvato dal Tavolo di coordinamento il 10/02/2022; 

Visto il decreto n.861 del 11/03/2022; 

Visto il D.D. n.2943 del 21/09/2022; 

Visto l’adesione al progetto cinema per la scuola prot.3566 del 12/05/2022; 

Visto accettazione finanziamento prot.8897 del 06/12/2022; 

VISTO il Bando relativo alla concessione di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto 

e strumento di educazione e formazione” CIPS- Cinema per la Scuola LAB - (DG-CA 11/03/2022 Decreto 861) assunto a 

Prot.2319 del 21/03/2022; 

Visto il D.I 129 del 28/08 2018; 

VISTO il   programma annuale E. F. 2023; 
VISTO L’Avviso per esperto filmaker prot.7028/2023 del 02/10/2023; 

VISTO la graduatoria definitiva prot.8111/2023 del 18/10/2023 in cui l’esperto risulta primo in graduatoria; 

 

 

 

 

 

 

 

https://login.cinemaperlascuola.it/




 

DETERMINA  

 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 2 di incaricare il dott. Sestieri Samuele quale esperto incaricato come regista/filmaker nella realizzazione delle riprese e 

del   montaggio per il documentario del progetto Cinema a Scuola-Sguardi su Palermo  

Art. 3 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 2.730,00 omnicomprensiva  

       Periodo da novembre 2023; 

Art. 4 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D. Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico Prof. ssa Lucia Assunta Ievolella in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento. 

Art. 5 Di autorizzare il Direttore SGA Dott.ssa Anna Maria Costamante all’imputazione della spesa di cui alla presente 
determina, al relativo aggregato di spesa P02.06 nel Programma Annuale E. F. 2023. 

Art. 6     La presente determina viene pubblicizzata tramite  

- Pubblicazione sulla Sezione Amministrazione Trasparente di questa Scuola; 
- Pubblicazione sul sito web della Scuola.     
    

 

Il Dirigente scolastico 

 

Prof.ssa Lucia Assunta Ievolella  
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e alle norme ad esso connesse  

 


		2023-10-26T15:55:54+0200
	LUCIA ASSUNTA IEVOLELLA




